Diário Oficial Eletrônico n. 11.197 29 de junho de 2023 Página 59

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Secretaria de Estado de Administração

EDITAL n. 2/2023 – SAD/SES/FUNSAU/MPLAN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/MPLAN/2023

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, o SECRETARIO DE SAÚDE, e a DIRETORA-PRESIDENTE DA
FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em
vista o disposto no Edital n. 1/2023 – SAD/SES/FUNSAU/MPLAN, de 12 de junho de 2023, tornam públicos, para
conhecimento dos interessados, os resultados preliminares das Etapas I e II do Processo Seletivo Simplicado -
SAD/SES/FUNSAU/MPLAN/2023, sendo que:

1. No Anexo I, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo
Seletivo Simplicado – SAD/SES/FUNSAU/MPLAN/2023 deeridas, acompanhadas da respectiva pontuação obtida
na Etapa II, Avaliação Curricular.

2. No Anexo II, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo Se-
letivo Simplicado – SAD/SES/FUNSAU/MPLAN/2023 indeeridas, acompanhadas da respectiva undamentação,
de acordo com o disposto no subitem 4.5 do Edital n. 1/2023 – SAD/SES/FUNSAU/MPLAN.

3. O candidato poderá ormular recurso contra o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplicado –
SAD/SES/FUNSAU/MPLAN, por escrito, endereçado à Coordenadoria de Gestão de Concursos Públicos e Processos
Seletivos - CGCOP/SAD, devidamente fundamentado e indicando de forma clara e objetiva as razões recursais,
exclusivamente no período entre às 8 horas do dia 29 de junho e às 17 horas do dia 30 de junho de 2023, ob-
servando o disposto neste item.

3.1. Para interpor o respectivo recurso, o candidato deverá acessar o site www.concursos.ms.gov.br, clicar
no botão “ÁREA DO CANDIDATO”, inserir o número de seu CPF e de sua inscrição no Processo Seletivo
Simplicado, clicar em “ENVIAR” e, após, em “FORMULÁRIOS PARA RECURSOS”, selecionando o recurso
que deseja interpor, conforme abaixo:

a) no caso de recurso em decorrência da existência de incorreção no nome ou na data de nascimento
informada pelo candidato no ato da inscrição no certame, o candidato deverá selecionar a opção “INS-
CRIÇÃO”, realizando as correções necessárias no campo “PASSE A CONSTAR”. Após concluir a digitação, o
candidato deverá marcar a opção “CONFIRMA OS DADOS” e, logo em seguida, em “ENVIAR”, registrando
assim o seu recurso no sistema;

b) no caso de recurso em razão do indeerimento da inscrição no Processo Seletivo Simplicado ou por
discordância da pontuação obtida na Avaliação Curricular, o candidato deverá selecionar a opção “TÍTU-
LOS” e escrever, de orma clara e objetiva, os argumentos, undamentos e as razões que justiquem a
revisão pretendida, sob pena de não conhecimento. Após concluir a digitação, o candidato deverá marcar
a opção “CONFIRMA OS DADOS” e, logo em seguida, em “ENVIAR”, registrando assim o seu recurso no
sistema.

3.2. Em nenhuma hipótese serão aceitos recursos realizados com inobservância às normas ou que não
se reram às situações elencadas no subitem 3.1, bem como pedidos de revisão de recursos, recursos de
recursos e/ou recurso contra o resultado nal do Processo Seletivo Simplicado.

4. Os recursos interpostos de forma diversa da prevista neste edital não serão conhecidos. Não serão
aceitos recursos presenciais, por via postal, por fax, por e-mail, e nem fora dos padrões e dos prazos estabeleci-
dos neste Edital, assim como não serão aceitos os recursos em duplicidade.

5. Os recursos não terão efeito suspensivo e não alterarão o cronograma de realização das demais ativi-
dades do Processo Seletivo Simplicado.

6. O candidato que for considerado eliminado em qualquer uma das etapas do Processo Seletivo Simpli-
cado e que não tiver o respectivo recurso administrativo provido, estará denitivamente excluído do certame.

7. O extrato contendo as decisões dos recursos interpostos pelos candidatos será dado a conhecer, cole-
tivamente, por meio de edital próprio, publicado no Diário Ocial Eletrônico, no endereço www.imprensaocial.
ms.gov.br e disponibilizado, via Internet, no site www.concursos.ms.gov.br.

CAMPO GRANDE-MS, 28 DE JUNHO DE 2023.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

Diário Oficial Eletrônico n. 11.197 29 de junho de 2023 Página 60

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

MAURÍCIO SIMÕES CORRÊA
Secretário de Estado de Saúde

MARIELLE ALVES CORRÊA ESGALHA
Diretora-Presidente - FUNSAU/MS

ANEXO I AO EDITAL n. 2/2023 – SAD/SES/FUNSAU/MPLAN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/MPLAN/2023

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/MPLAN/2023 DEFERIDAS, ACOMPANHADAS DA RESPECTIVA PONTUAÇÃO

OBTIDA NA ETAPA II, AVALIAÇÃO CURRICULAR

Inscrição Nome Função Item 1 Item 2 Item 3 Total
132739185646 Alisson Coimbra Loss Médico Plantonista 0 0 0,5 0,5
132739185666 Amadeu Willian Poleto Tudisco Médico Plantonista 5 4 0,5 9,5
132739185623 Ana Carolina Brandão Zandonaide Vilela Médico Plantonista 4 4 0 8
132739185609 Ana Luiza Guimaraes Oliveira Médico Plantonista 0 0 0 0
132739185611 Andrieli Oliveira Barros Médico Plantonista 1 4 0 5
132739185647 Anivaldo Luis Lemes Junior Médico Plantonista 0 1 0,5 1,5
132739176808 Anna Paula Costa Sacchq Médico Plantonista 4 4 0,5 8,5
132739185642 Anny Karine Neves De Souza Médico Plantonista 5 4 1 10
132739185635 Barbara Silva Nagano Médico Plantonista 0 0 0 0
132739183836 Brena Pereira Batisti Médico Plantonista 5 4 0 9
132739185589 Bruna Rayane De Sousa Lima Médico Plantonista 2 0 0 2
132739185616 Bruno De Oliveira Fonseca Médico Plantonista 0 1 0,5 1,5
132739185604 Bruno Eduardo Vendrameto Médico Plantonista 0 4 0,5 4,5
132739185581 Bruno Thomás Michels Médico Plantonista 0 0 0 0
132739185574 Bárbara Érnica Zeferino Médico Plantonista 0 4 0,5 4,5
132739176855 Camila Vieira Chiquetti Médico Plantonista 3 4 0 7
132739185669 Carla Bastos Da Costa Almeida Médico Plantonista 0 0 0 0
132739185627 Carolina Pinho Ferraz Pimentel Médico Plantonista 0 4 0 4
132739185647 Claudio Kleber Juiz De Souza Médico Plantonista 1 2 1 4
132739185657 Daniel Lucas Lopes Freitas Villalba Médico Plantonista 0 0 0,5 0,5
132739185587 Daniele De Lima Martins Coronel Médico Plantonista 0 4 0,5 4,5
132739185624 Danielle Silva De Melo Médico Plantonista 0 4 0 4
132739185665 Diana Stefani Bargas Silva Médico Plantonista 0 4 0 4
132739177095 Dionatan De Freitas Chaves Silveira Médico Plantonista 5 4 1 10
132739185618 Eduarda Louzada Wisniewski Médico Plantonista 0 4 1 5
132739026436 Eduardo Augusto De França Nanni Médico Plantonista 0 4 1 5
132739185154 Elizabete Shizuka Miyashita Okemoto Médico Plantonista 1 4 0 5
132739185580 Fabricio André Gonzalez De Barros Médico Plantonista 0 4 0 4
132739180648 Felipe Trevizan Sartori Médico Plantonista 5 3 0 8
132739185633 Fernando Anibal Gonzalez De Barros Médico Plantonista 0 1 0 1
132739183841 Fábio Negri Médico Plantonista 0 4 0 4
132739185654 Gabriel Elias Cardoso Siqueira Médico Plantonista 0 4 0 4
132739183822 Gabriel Fernandes Klaus Médico Plantonista 2 0 0 2
132739061373 Gabriel Sandim Da Costa Médico Plantonista 5 4 0,5 9,5
132739110978 Gabriel Vinícius Alves Francisco Médico Plantonista 0 0 0 0
132739185656 Gabriela Carolina Borges Médico Plantonista 0 4 0,5 4,5
132739176791 Gabriela Felix Dias Lima Médico Plantonista 0 4 0 4
132739185607 Giovanna Danielson De Oliveira Silva Médico Plantonista 4 1 0,5 5,5
132739185649 Glaziane Moraes Alexandre Médico Plantonista 0 4 0 4
132739183811 Guilherme Henrique Haase Alves Médico Plantonista 5 4 0,5 9,5
132739176846 Gustavo Henrique Gandolfo Souza Médico Plantonista 5 4 1 10
132739185655 Heitor Jorge De Souza Brum Médico Plantonista 0 0 0 0

132739177065 Heloisa Maria Lessa Korndorfer De Almei-da Médico Plantonista 0 4 0 4

132739028312 Igor Yoshimitsu Bambil Ujiie Médico Plantonista 5 4 1 10
132739185643 Isabel De Nardo Tolentino Médico Plantonista 0 0 0 0
132739185583 Isabela Cabral De Morais Médico Plantonista 2 2 0,5 4,5
132739185634 Isabela De Carvalho Florencio Médico Plantonista 0 3 0 3

Diário Oficial Eletrônico n. 11.197 29 de junho de 2023 Página 61

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Função Item 1 Item 2 Item 3 Total
132739172336 Isabella De Arruda Ribeiro Médico Plantonista 1 4 0,5 5,5
132739185644 Isabelly De Arruda Cardoso Slavec Médico Plantonista 0 4 0 4
132739185614 Isadora Pergo Borges Médico Plantonista 0 2 0 2
132739176793 Isis Taborda Silva Médico Plantonista 2 0 0,5 2,5
132739185571 Jackeline Ferronatto Médico Plantonista 0 1 0,5 1,5
132739175794 José Guilherme Gutierrez Saldanha Médico Plantonista 0 4 0,5 4,5
132739185579 João Xavier Martins Neto Médico Plantonista 0 1 0 1
132739185594 Julia Agnes Eneas De Almeida Médico Plantonista 0 2 0,5 2,5
132739176871 Julie Anne De Lima Loiola Médico Plantonista 4 4 0 8
132739176871 Julie Anne De Lima Loiola Médico Plantonista 4 4 0 8
132739185640 Jéssica Trevisan Covre Simão Batista Médico Plantonista 5 4 0 9
132739176845 Karoline Araujo Vieira Médico Plantonista 5 2 1 8
132739183816 Larissa Chaves Pradella Médico Plantonista 5 4 0 9
132739176720 Laura Piassa De Freitas Médico Plantonista 0 4 1 5
132739185586 Leonardo Lima Bespo Médico Plantonista 3 0 0 3
132739177417 Leonardo Martinez Lourenco De Oliveira Médico Plantonista 0 2 0,5 2,5
132739185632 Leticia Rocha Queiroz Lacerda Médico Plantonista 4 0 0 4
132739185608 Letticia Parreira Neves Médico Plantonista 0 4 0 4
132739183801 Letícia Henn Chicol Médico Plantonista 3 4 1 8
132739183763 Lohany Rodrigues Da Silva Médico Plantonista 0 2 0,5 2,5
132739176735 Louise Dutra Madureira Médico Plantonista 5 4 1 10
132739185670 Luana Medeiros Limberger Médico Plantonista 0 0 0 0
132739185664 Lucia Thatiana Bulgareli Sada Cardeal Médico Plantonista 0 0 0,5 0,5
132739185636 Luis Otavio Barbosa Médico Plantonista 0 4 0 4
132739176780 Luis Vinicius Pena Mendes Médico Plantonista 5 2 0,5 7,5
132739185650 Luiz Carlos Ribeiro De Lima Médico Plantonista 0 0 1 1
132739185625 Maikson Nogueira Lopes Médico Plantonista 0 4 0,5 4,5
132739185578 Manuella Lugo Chaves Médico Plantonista 0 4 0 4
132739185591 Marcus Machado De Melo Médico Plantonista 0 0 0 0
132739185595 Maria Luiza Ramos Borges Médico Plantonista 0 0 0,5 0,5
132739185588 Matheus Albert De Souza Puerro Médico Plantonista 0 0 0,5 0,5
132739185575 Matheus Gonçalves Chaves Médico Plantonista 1 3 0 4
132739185660 Mayda Willma Choque Quispe Médico Plantonista 0 4 0 4
132739185615 Mayra Prado Rodrigues Médico Plantonista 0 2 0 2
132739120873 Mirna Isabel Cano Aquino Médico Plantonista 0 1 0 1
132739185612 Mylena Delamare Espindola Médico Plantonista 1 2 0 3
132739185637 Mylena Miuki Ogatha Takatori Médico Plantonista 0 4 0 4
132739185630 Natalia Keiko Aoki Médico Plantonista 0 0 0 0
132739185628 Necivaldo Alves Cardoso Junior Médico Plantonista 0 0 0 0
132739185667 Nicoly Cavalheiro Machado Médico Plantonista 0 0 0 0
132739185605 Osvaldo Serratti Gonzalez Médico Plantonista 5 4 0 9
132739181664 Patrícia Caroline Dos Santos Sávio Médico Plantonista 0 3 0 3
132739172172 Paulo Eduardo Limberger Médico Plantonista 0 0 0 0
132739185631 Priscilla Esteves Passos Médico Plantonista 0 4 0,5 4,5
132739185577 Raphaela De Almeida Ochoa Castro Médico Plantonista 0 4 0 4
132739185597 Renata Souza Felicio Médico Plantonista 0 2 1 3
132739185598 Renato Augusto Moreira Favaretto Médico Plantonista 5 4 1 10
132739172171 Ricardo Eberhart Ribeiro Da Silva Médico Plantonista 0 4 0 4
132739185590 Ricardo Souza Gomes Médico Plantonista 0 4 0 4
132739185596 Rita De Cassia Vasconcelos Dos Santos Médico Plantonista 1 2 0 3
132739185617 Rochelle Leite Costa Médico Plantonista 1 1 1 3
132739176905 Rodrigo Azato Médico Plantonista 5 4 0 9
132739185641 Tatiane Laís Tanahara Médico Plantonista 0 4 0 4
132739183839 Thayná Barreto Machado Médico Plantonista 0 4 0,5 4,5
132739185572 Thaís Laura Almada Da Fonseca Médico Plantonista 1 3 0 4
132739185593 Vanessa Akemi Yamada Médico Plantonista 1 4 0 5
132739172382 Vanessa Alves Siqueira Médico Plantonista 5 4 0,5 9,5
132739185645 Victor Oliva Rocca Dos Reis Médico Plantonista 0 4 0,5 4,5
132739099432 Victor Santos Coll Médico Plantonista 0 2 0 2
132739183764 Vilson Walter Schulz Junior Médico Plantonista 2 3 1 6
132739185629 Vinicius Carvalho Pacheco Félix Médico Plantonista 0 4 0 4

Diário Oficial Eletrônico n. 11.197 29 de junho de 2023 Página 62

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Função Item 1 Item 2 Item 3 Total
132739185651 Vinicius Ferrera De Barros Médico Plantonista 0 1 0 1
132739026902 Vitor Moreira Camilo Da Silva Médico Plantonista 0 0 0 0
132739183799 Walter Assuncao Goncalves Médico Plantonista 1 4 0 5
132739185638 William De Barros Kazy Som Médico Plantonista 5 4 0 9
132739185661 Yara Maria Teixeira Nepomuceno Médico Plantonista 2 0 1 3
132739185658 Yasmin Coelho Patrial Médico Plantonista 0 4 0 4

Inscrição Nome Função Item
1

Item
2

Item
3 Total

132740176855 Camila Vieira Chiquetti Médico Cirurgião Geral 0 4 0 4
132740172154 Daniel Felipe Gomes Da Costa Médico Cirurgião Geral 0 3 0,5 3,5
132740172516 Deborah Menezes Abuchaim Médico Cirurgião Geral 0 4 0,5 4,5
132740026593 Elcio Darlan Miranda Ratier Médico Cirurgião Geral 0 4 0 4
132740185622 Guilherme Higa Da Silva Médico Cirurgião Geral 5 4 0 9
132740172111 Laura Feliciana Paulo Médico Cirurgião Geral 2 4 0,5 6,5

132740172327 Paula Carolina Da Silveira Pozzi Naka-mura Médico Cirurgião Geral 5 4 0,5 9,5

132740026719 Sergio Danilo Tanahara Tomiyoshi Médico Cirurgião Geral 5 4 0 9
132740183837 Suyanne Trindade Amado Médico Cirurgião Geral 0 4 0 4
132740176840 Tatiane Alves Gratao Médico Cirurgião Geral 5 3 0 8
132740028197 Thiago Braga De Almeida Marques Médico Cirurgião Geral 5 4 0,5 9,5
132740172518 Thiago Campos Vieira Da Rosa Médico Cirurgião Geral 0 4 0,5 4,5
132740027853 Washington Luiz Murgi De Farias Médico Cirurgião Geral 5 4 0 9

ANEXO II AO EDITAL n. 2/2023 – SAD/SES/FUNSAU/MPLAN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/MPLAN/2023

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/MPLAN/2023, INDEFERIDAS ACOMPANHADAS DA RESPECTIVA FUNDAMEN-
TAÇÃO DO INDEFERIMENTO, DE ACORDO COM O DISPOSTO NO SUBITEM 4.2.3 E 4.5 DO EDITAL N. 1/2023 –

SAD/SES/FUNSAU/MPLAN

Inscrição Nome Função Fundamentação | Item 4.5

132739183824 Adriano Eduardo Costa De Figueiredo Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739185662 Alaian Soares Krauzer Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739185668 Alessandra Pimentel Da Silva Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739172490 Amanda Loureiro De Toledo Troian Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739185652 Anne Beatriz De Lima Loiola Médico Plantonista Alíneas “d” e “e”

132739037006 Augusto Rezende De Azevedo Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739185672 Bárbara Amaro Queiroz Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739185653 Carlos Henrique Gomes Jeronimo Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739172154 Daniel Felipe Gomes Da Costa Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739184666 Danilo Augusto Narcizo Da Silva Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739183772 Eliza Maria Novaes Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739185639 Ewerton Cardoso Guizardi Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739027832 Felipe Domingues Lessa Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739176839 Flavio Gonçalves Médico Plantonista Alínea “a”

132739183818 Gabriel Kojun Yamaki Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739185600 Gabriele Santos Salumoni Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

Diário Oficial Eletrônico n. 11.197 29 de junho de 2023 Página 63

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Função Fundamentação | Item 4.5

132739185584 Glaucia De Oliveira Viana Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739176833 Guilherme Alves Correa Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739185592 Jhenifer Garcia De Souza Venciguerra Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739185573 Jose Manuel Mejia Urquiza Barros Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739185671 José Orestes Oliveira De Ávila Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739176896 Lorrainne Souza Barbosa Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739185602 Luana Grazielle Dos Santos Ferreira Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739181059 Marcio Bomm Reis Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739183780 Maria Eduarda Trennepohl Souza Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739176020 Marianna Da Cruz Bezerra Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739185585 Poan Trumai Kaiabi Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739076031 Ramon Gustavo De Moraes Ovando Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739172386 Renan Marcos Rodrigues Coelho Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739180887 Renata Freire Boabaid Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739025211 Rodrigo Silva De Quadros Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739185663 Sidney Clayton França Da Silva Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739185659 Thaynara Souza Da Silva Médico Plantonista Alínea “d”

132739185626 Vandeilton Dias Dos Santos Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739185606 Victória Adne Patrocínio Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739185613 Winnie Mariana Chiuza Beilner Médico Plantonista Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132739183814 Wisller Alfredo Monteiro Mariano Médico Plantonista Alínea “a”

132739185582 Yasmin Merighi Hauache Médico Plantonista Alínea “a”

Inscrição Nome Função Fundamentação | Item 4.5

132740185574 Bárbara Érnica Zeferino Médico Cirurgião Geral Alínea “d”

132740109460 Daniele De Araujo Ruiz Médico Cirurgião Geral Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132740185648 Fabiano Roberto Fugita Médico Cirurgião Geral Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132740180648 Felipe Trevizan Sartori Médico Cirurgião Geral Alínea “d”

132740183811 Guilherme Henrique Haase Alves Médico Cirurgião Geral Alínea “d”

132740026811 Henrique Rodrigues Scherer Coelho Médico Cirurgião Geral Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

132740185583 Isabela Cabral De Morais Médico Cirurgião Geral Alínea “d”

132740185619 Jéssica Neomar Bragatto Marrafão Médico Cirurgião Geral Alínea “d”

132740185602 Luana Grazielle Dos Santos Ferreira Médico Cirurgião Geral Alínea “d”

132740176780 Luis Vinicius Pena Mendes Médico Cirurgião Geral Alínea “d”

132740185578 Manuella Lugo Chaves Médico Cirurgião Geral Alínea “d”

132740185570 Marcos Alexandre De Souza Médico Cirurgião Geral Alínea “d”

132740174822 Otavio Augusto Rodrigues Dobbro Médico Cirurgião Geral Alínea “d”

132740172119 Ramatis Barboza Nunes Médico Cirurgião Geral Alínea “d”